
Sídlo:  Litovelská 1340/2C, Olomouc
Otevřeno: PO – PÁ 8.00 – 17.00h
Telefon: +420 585 430 430
Web: www.metr2reality.cz
Email: metr@metr2reality.cz

VOLEJTE ZDARMA 800 155 550

REALITNÍ NOVINY
m

o
ra

vs
ké

  Byty: str. 3-4     Domy: str. 4-7      Nebytové prostory: str. 7-13     Pozemky: str. 13-14      Rekreační objekty: str. 14

10
/2

01
9

VOLNÁ VSTUPENKA NA STAVOTECH

3.350.000 Kč

Šternberk / okres: Olomouc

Moderní rozsáhlá vila zkolaudovaná v roce 2008 v klidné části města Šternberk. Naprostý komfort 
doplňuje vysunutá zimní zahrada, luxusní relaxační wellness, které zahrnuje relaxační místnost se 
saunou a whirpoolem a zahrada s nočním osvětlením a vyhřívaným bazénem. ME/345/19

12 990 000 Kč 725 325 125

G

3.350.000 Kč

Olomouc/Macharova / okres: Olomouc

NOVINKA! Prodej novostavby rodinného domu s garáží o dispozici 5+kk, v oblíbené lokalitě Olo-
mouc - Slavonín. Celková plocha pozemku je 222 m2, užitková plocha domu včetně garáže je 155 
m2. Termín dokončení podzim 2020. Nabídka moderního a klidného bydlení. ME/206/19

7 599 000 Kč 734 172 171

E
X

K
LU

SI
V

N
Ě

B



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/Macharova / okres: Olomouc

Prodej novostavby rodinného domu s garáží o dispozici 5+kk, v oblíbené lokalitě Olomouc - Slavo-
nín. Celková plocha pozemku je 225 m2, užitková plocha domu ve dvou podlaží včetně garáže je 155 
m2. Termín dokončení podzim 2020. Nabídka moderního a klidného bydlení. ME/206/19

7 699 000 Kč 734 172 171

B

3.350.000 Kč 737 123 132

Těšetice - Rataje / okres: Olomouc

Prodej novostavby zděného RD 4+kk o celkové užitné ploše 97 m2, s možností rozšíření obytné plochy 
do podkroví. Součástí domu je pozemek o celkové výměře 448 m2, vč. zastavěné plochy a nádvoří. 
Nemovitost je samostatnou součástí dvojdomku a je velmi dobře dispozičně řešena. ME/264/19

5 200 000 Kč 603 177 776

B

METR2REALITY OLOMOUC

METR2REALITY OLOMOUC

2

E
X

K
LU

SI
V

N
Ě

3.350.000 Kč 737 123 132

Dub nad Moravou / okres: Olomouc

Prodej řadového RD o dispozici 5+1 v obci Dub nad Moravou. V přízemí se nachází kuchyň, 
obývací pokoj, koupelna s WC, kotelna a garáž pro dvě auta. V patře jsou 4 ložnice, zastřešená 
terasa a výlez na půdu. K domu náleží menší pozemek s dřevárnou a posezením.  ME/292/19

2 500 000,-Kč 603 177 771

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Mukařov / okres: Praha - východ

Prodej rodinného domu s dispozicí 5+kk s garáží, třemi terasami a zahradou. Dům byl postaven 
v nadstandardním stylu s použitím kvalitních materiálů a prvků a je ihned k nastěhování. Kolem 
domu se nachází rovinná zahrada. Jedinečná nabídka! ME/432/17

8 650 000,-Kč 734 172 171

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Lipník nad Bečvou / okres: Přerov

Prodej řadového RD o dispozici 4+1 v rámci nové výstavby Nový Lipník. Dvojpodlažní dřevostavbu 
(s označením B32) o užitné ploše 95,4 m2 s menším skladem 3,3 m2 a zpevněnou terasou 8,9 m2. Před 
domem jsou parkovací stání pro dva automobily. Pozemek má výměru 187 m2.   ME/293/17-18

3 725 360,-Kč 603 177 771

B E
X

K
LU

SI
V

N
Ě

3.350.000 Kč 737 123 132

Rohle / okres: Šumperk

Prodej kupeckého domu v obci Rohle, na pozemku socha sv. Jana z Nepomuku a je kulturní památ-
kou. V letech 2003 - 2013 byl dům celkově rekonstruován za dohledu památkového ústavu.  Dům 
má dvoje centrální nová kachlová kamna, 8 pokojů, 3 koupely a toalety, 2 sklepy.  ME/297/18

5 900 000,-Kč 603 177 771

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Štemplovec / okres: Opava

Prodej zámeckého areálu Štemplovec nacházející se asi 11 km od Opavy a 40 km od Ostravy. 
Jedná se o empírový zámek s krásným zámeckým parkem, vedlejšími budovami tvrze a s admin. 
budovou. Celková plocha areálu představuje cca 56 150 m2, přičemž z. p. budov z toho tvoří více 
než 5 077 m2. Rozvojová vize počítá s celkovou revitalizací areálu a rekonstrukcí budov, jejich 
proměnou na zámecký hotel s restaurací, bary a kongresovým zázemím až pro 350 hostů pro 
pořádání školení, kongresů, nejrůznějších oslav. Jako součást ubytovacího komplexu je počítáno 
se sportovně-relaxační wellness částí.

Cena v RK 603 177 711

G
3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/Hraniční / okres: Olomouc

Prodej nadstan. dvoupodlažního ,,chytrého“ RD 5+1 s prostornou dvougaráží a velkým množstvím 
inteligentních prvků poblíž centra Olomouce, ulice Hraniční. Velkorysá užitná plocha o celkové vý-
měře 268 m2. Zahájení výstavby leden 2019, plánované dokončení leden 2020.   ME/206/19

Cena v RK 603 177 776

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/Hraniční / okres: Olomouc

EXKLUZIVNÍ PRODEJ EXKLUZIVNÍ NOVOSTAVBY V EXKLUZIVNÍ LOKALITĚ. Jedinečná novostavba 
velmi prostorného dvoupodlažního domu s dvougaráží v Olomouci na Hraniční ulici. Celková užitná 
plocha v obou patrech je velkorysých 273,75 m2 (včetně garáže a teras).  ME/205/19

Cena v RK 603 177 776

G

E
X

K
LU

SI
V

N
Ě

E
X

K
LU

SI
V

N
Ě



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 3byty 

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, Kostelecká ul. / okres: Prostějov

Prodej bytu 3+kk ve výstavbě v projektu Rezidence Kostelecká. Byt ve zvýšeném přízemí o ploše 104 
m2 s lodžií a sklepem. Centrální vytápění. 
 JHR/19/002

3.540.000 Kč 608 805 659

B

3.350.000 Kč

Pv, Havlíčkova ul. / okres: Prostějov

Prodej novostavby podkrovního bytu 3+kk, plocha 116 m2, 2. patro, terasa, vlastní plynové ÚT. 
Nízké provozní náklady: 1.997 Kč/měs. + inkaso (cca 2.000 Kč). 
 JHR/19/069

3.999.000 Kč 608 805 659

C

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/Tř. Spojenců / okres: Olomouc

Mimořádná nabídka! K prodeji úžasný cihlový byt v OV, dispozičně řešený jako 5+1 s celkovou vel-
korysou užitnou plochou 209 m2 vč. balkonu a sklepa v centru města Olomouce, ulice Tř. Spojenců. 
Nemovitost se nachází v celém 2.NP a je po kompletní generální rekonstrukci. ME/423/18

12 650 000,-Kč 603 177 776

G

3.350.000 Kč

Ol, Rokycanova ul. / okres: Olomouc

Pronájem zařízeného bytu 3+kk v novostavbě s parkovacím stáním. Plocha 90 m2, 3. patro, tera-
sa 15 m2. Sklep, výtah, centrální vytápění i ohřev vody. Nájemné uvedeno bez DPH a bez inkasa.
  JHR/19/042

19.000 Kč/měsíc 608 805 659

B

3.350.000 Kč

Pv, Kostelecká ul. / okres: Prostějov

Prodej bytu 4+kk s terasou ve výstavbě v projektu Rezidence Kostelecká. Byt ve 4. patře o ploše 111 
m2 + terasa 104 m2 + sklep 2,5 m2. Centrální vytápění. 
 JHR/19/003

5.240.000 Kč 608 805 659

B

N
O

V
IN

K
A

3.350.000 Kč

Pv, Bulharská ul. / okres: Prostějov

Prodej družstevního bytu 3+1 po rekonstrukci v cihlovém bytovém domě, zvýšené přízemí, 71 
m2, balkon, sklep, orientace východ a západ. Měsíční náklady 2.150 + cca 1.000 inkaso.  
  JHR/19/077

2.299.000 Kč 608 805 659

C

N
O

V
IN

K
A



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY4 byty

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/tř. Svornosti / okres: Olomouc

Prodej bytu 3+kk s  úložnou galerií, 97 m2, situovaného ve 2.NP měšťanského bytového domu 
s vlastní zahradou, v centru Olomouce. Bytový dům prošel rozsáhlou revitalizací, samotný byt je po 
citlivé rekonstrukci s ohledem na zachování původních hodnotných prvků. ME/302/19

4 450 000,-Kč 603 177 776

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/Rooseveltova / okres: Olomouc

Prodej velmi pěkného cihlového bytu 2+kk s možností úpravy na 3+kk, OV, 60 m2,  4.NP bytového 
domu po kompletní revitalizaci včetně nového výtahu, na žádané adrese v Olomouci, ulice Roosevel-
tova. Byt je po kompletní generální vkusné rekonstrukci bez nutnosti dalších investic.  ME/289/19

2 990 000 Kč  603 177 776

C

3.350.000 Kč 737 123 132

Zábřeh / okres: Šumperk

REZIDENCE ZÁBŘEH – prodej novostavby 2+kk. Bytová jednotka (112) je umístěna ve 1. NP budovy 
s výtahem a sestává z obývacího pokoje s kuchyňským koutem, ložnice, chodby, koupelny s WC, 
balkonu 8,94 m2, komory 2,3 m2. Celková plocha bytu činí 56,31 m2.  ME/431/17-30

1 614 655,- Kč 725 797 757

B

3.350.000 Kč 737 123 132

Přerov/Nádražní / okres: Přerov

Prodej polyfunkční budovy v centru města Přerov. Jedná se o šestipodlažní objekt na exponovaném 
místě nedaleko vlakového a autobusového nádraží. Celková výměra pozemku, jehož je stavba sou-
částí činí 1470 m2. Část nebytových prostor i bytů je aktuálně pronajata.  ME/257/19

23 000 000,-Kč 603 177 711

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/Dělnická / okres: Olomouc

Prodej pěkného panelového bytu 2+1 s balkonem, OV, 54 m2, nacházejícího se ve 2. NP bytového 
domu po revitalizaci, ve velmi příjemné a vyhledávané lokalitě v Olomouci, ulice Dělnická. Byt se na-
chází převážně v původním udržovaném stavu a náleží k němu sklep v přízemí domu.   ME/349/19

2 190 000 Kč  603 177 776

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Uničov / okres: Olomouc

Prodej bytu v OV v panelovém domě v Uničově na ulici Gen. Svobody. Jedná se o dispozici 2+1, 
výměra bytu 44 m2 bez balkonu. Byt se nachází v 6. patře z 8, jsou vyměněna v loňském roce okna, 
jinak je v původním stavu, určený k rekonstrukci.   ME/346/19

1 190 000 Kč  603 177 771

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Brno/Královo Pole / okres: Brno

Moderní, nadstandardní čtyřpodlažní bytový dům s pouhými 12-ti bytovými jednotkami o dispozici 
1+kk s vestavným spacím koutem až 4+kk. Všechny bytové jednotky budou mít terasu, některé taky 
malou zahrádku. Více informací najdete na www.brnenske-terasy.cz ME/208/18

cena od 4 062 750,-Kč 603 177 771, 725 325 125

B

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/Nezvalova / okres: Olomouc

Prodej velmi pěkné nemovitosti v podobě zánovní novostavby bytu 3+kk s terasou, OV, 3. NP, v Olo-
mouci, ul. Nezvalova. Celková užitná plocha je 96 m2, vč. terasy a úložné kóje na patře bytového domu. 
Je vkusně vybaven kvalitním nábytkem na míru, který je zahrnut v kupní ceně.  ME/330/19

cena v RK 603 177 776

B

3.350.000 Kč 737 123 132

Lipník nad Bečvou / okres: Přerov

Nabízíme k prodeji byt 4+kk s označením A241 v rámci nové výstavby projektu Nový Lipník. Nachází 
se ve 4.NP, výměra bytu 97,5 m2, balkon má 21 m2, sklep o výměře 4 m2. Možnost koupit venkovní 
parkovací stání. Dokončení konec roku 2018. Bližší informace na www.novylipnik.cz.    ME/293/17-3

 3 647 025 Kč  725 325 125

B E
X

K
LU

SI
V

N
Ě

3.350.000 Kč 737 123 132

Ostrava/Hrabůvka / okres: Ostrava

Prodej bytu v OV 2+1 v cihlovém domě v Ostravě – Hrabůvce na ul. Horní. Byt má výměru 44 m2, 
nachází se v 1. NP domu a patří k němu sklepní kóje v suterénu. Dům prošel renovací, bytová 
jednotka má původní stav, stáří kuchyňské linky a sociálního příslušenství cca 20 let.  ME/298/19

890 000 Kč 725 325 125

G



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 5byty

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc / okres: Olomouc

Prodej dvou bytových jednotek v domě V Olomouci, ulice Na Dílkách. Bytové jednotky jsou dispozičně 
1+1 o výměře 33,1 m2 po celkové rekonstrukci a 3+1 o výměře 76,8m2 po částečné rekonstruk-
ci. K bytům náleží sklepy a pozemek s posezením, krbem a udírnou o výměře 116 m2.  ME/285/19

4 000 000 Kč  603 177 771

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Lipník nad Bečvou / okres: Přerov

Krásný, slunný byt v novostavbě o dispozici 4+kk s šatnou a terasou. 4.NP v domě s výtahem, výměra 
bytu je 97,5 m2 + terasa o výměře 21,09 m2. K bytu náleží zděný sklep v přízemí domu o výměře 3,20 
m2. K bytu je možné zakoupit parkovací stání před domem.  ME/221/19

3 647 025,-Kč  603 177 771

B E
X

K
LU

SI
V

N
Ě

3.350.000 Kč

Opava/Polanova / okres: Opava

Prodej BT 1+1, 33 m2, zvýšené přízemí. Plastové okna, v kuchyni francouzské okno - výhled do 
vnitrobloku. Etážové topení. Cihlový dům v blízkosti Tesca.
 OPA/18/233

970.000 Kč 737 123 132

G

3.350.000 Kč

Ostrava/Hrabůvka / okres: Ostrava

Prodej BT 2+1, 54 m2, 4. NP bez výtahu. V původním udržovaném stavu, plast.okna. Panelový 
dům po revitalizaci.Klidná lokalita.
 OPA/18/201

1.000.000 Kč 733 122 182

G

Opava/Bílovecká / okres: Opava

Prodej BT 3+1 s  balkónem a  komorou, 74 m2, 
1.patro. V původním udržovaném stavu. K dispo-
zici zahrada za domem. Cihlový dům v  blízkosti 
centra města.
 OPA/18/165

1.960.000 Kč 603 247 440

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Přerov / okres: Přerov

Prodej velkometrážního bytu 2+1 (obyt. plocha 87 m2 + sklep 10 m2) ve 3. patře cihlového domu 
v Přerově, ul. Jaselská. Byt je v původním udržovaném stavu a je určen ke kompletní rekonstruk-
ci. Možno zrekonstruovat na 3+kk. Dům je před celkovou revitalizací. PENB G  KMZ/95967

1 600 000 Kč 603 273 467

N
O

V
IN

K
A

3.350.000 Kč 737 123 132

Hulín / okres: Kroměříž

Prodej zděného BOV 3+1 ve 2. patře, po částečné rekonstrukci - plastová okna, podlahy, rozvody, 
koupelna, kuchyně. Jeden podkrovní pokoj nedokončen, je připraven k  dokončení dle vlastních 
představ. K bytu náleží sklep a k užívání menší zahrádka se šopou. PENB - E KMZ/95937

1 770 000 Kč 603 273 467

N
O

V
IN

K
A

3.350.000 Kč 737 123 132

Kroměříž / okres: Kroměříž

Nabízíme prodej prostorného bytu ve vyhledávané klidné lokalitě KM o dispozici 4+1 (96 m2) 
s lodžií a vlastním topením v 1.patře cihlového domu. Byt je velmi dobře řešený po kompletní 
rekonstrukci. Součástí prodeje je sklep a vlastní parkovací místo u domu. PENB B   KMZ/95874

cena v RK 603 273 467

Olomouc / okres: Olomouc

Prodej částečně zrek. cihlového bytu 2+1 (65 m2) ve 2. 
NP v menším bytovém domě poblíž centra města, ul. 
Ladova. Pokoje neprůchozía, komora v bytě. Bytové 
jádro zděné. Nová plastová okna, plovoucí podlahy. 
Parkovací místa u domu. PENB C  KMZ/95876

2 940 000 Kč 603 273 467



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY6 byty / domy 

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

3.350.000 Kč 737 123 132

Kroměříž / okres: Kroměříž

Exkluzivní prodej bytové jednotky (reálné poloviny domu) sestávající z bytu 5+kk (91,5 m2) s bal-
kónem a samostatného bytu 1+1 (39 m2) v lukrativní lokalitě města. Součástí prodeje je nebytový 
prostor, sklep 21m2 a oddělená část zahrady s posezením. PENB G - nedoložen KMZ/95607

cena v RK 603 273 467

3.350.000 Kč 737 123 132

Kroměříž / okres: Kroměříž

Prodej prostorného a světlého bytu disp. 3+1 (74 m2) s balkónem v cihlové zástavbě v KM. Byt 
je velice dobře udržovaný, má dobré dispoziční řešení, neprůchozí pokoje. Byt má vlastní plynové 
topení. Možnost dokoupit garáž. PENB D  KMZ/95979

2 800 000 Kč 603 273 467

N
O

V
IN

K
A

3.350.000 Kč

Pv, ul. J. Kuchaře / okres: Prostějov

Prodej bytového domu se 3 byty po rekonstrukci v r. 2018. Podsklepeno, garáž, 2 byty tržně 
pronajaty. Zast. plocha: 148 m2, zahrada 339 m2.
 JHR/19/065

7.600.000 Kč 608 805 659

D

3.350.000 Kč

Pv, Vrbová ul. / okres: Prostějov

Prodej novostavby RD 5+kk (obytná plocha 150 m2), s terasou, dvojgaráží, bazénem, zděným 
altánem. Vytápění tepelným čerpadlem, elektrokotlem s podlahovým vytápěním, krbem. Zasta-
věná plocha: 222 m2, zahrada 1.156 m2. JHR/19/078

9.990.000 Kč 608 805 659

D

N
O

V
IN

K
A

3.350.000 Kč 737 123 132

Červenka / okres: Olomouc

Prodej RD 4+1 s garáží a zahradou, s možností využití i jako stavební místo. Veškeré inženýrské 
sítě, plynové ÚT. Zastavěná plocha 335 m2, zahrada 767 m2. 
 JHR/19/079

1.999.000 Kč 608 805 659 3.350.000 Kč 737 123 132

Chomoutov / okres: Olomouc

Prodej koncového řadového RD 3+1. Nyní je obýváno pouze přízemí RD, ale je možnost rozšíření 
domu do podkroví o další pokoje. Velký dvůr s možností parkování a vjezdem do garáže, zahra-
da s přístavky a podzemním sklepem, celkově o výměře 526 m2. ME/319/19

3 190 000,-Kč 603 177 771

3.350.000 Kč

Holešov / okres: Kroměříž

Prodej bytu 3+1 s balkónem (72 m2) v 6. patře panel. domu v Holešově, Družby. Byt je po rekon-
strukci - zděné jádro, koupelna s WC, plovoucí podlahy, kuchyňská linka, plastová okna. K bytu 
náleží sklepní koje na patře. Dům po revitalizaci. PENB D  KMZ/95988

2 000 000 Kč 603 273 467

G

N
O

V
IN

K
A

G

N
O

V
IN

K
A



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 7domy

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

3.350.000 Kč 737 123 132

Loštice - Žádlovice / okres: Šumperk

Nabízíme k prodeji objekt bývalé zemědělské usedlosti v obci Žádlovice. Výměra pozemku činí 
885 m2, kdy tento je zhruba z 1/3 zastavěn typickou stavbou venkovské usedlosti sestávající 
z hlavní obytné části, zbývající cca 2/3 pozemku pak tvoří nádvoří a zahrada. ME/280/19

1 550 000,-Kč 603 177 711

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Držovice / okres: Prostějov

K prodeji 7 architektonicky a moderně řešených zděných novostaveb RD v bezprostřední blíz-
kosti města Prostějov, cca 12 minut autem od Olomouce. Jedná se domy 4+kk typu bungalov 
s užitnou plochou od 94,95 m2 a pozemkem s výměrou od 348 m2 do 608 m2.  ME/264/19

cena od 3 982 500,-Kč 603 177 771

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Brodek u Prostějova / okres: Prostějov

V rámci developerského projektu NOVÉ DOMY BRODEK – BYDLENÍ V SRDCI MORAVY nabízíme 
doprodej hrubé stavby řadového RD 4+1 s garáží. Zastavěná plocha 116,9 m2, užitná plocha 163,54 
m2 vč. garáže, obytná plocha 89,77 m2. Celková plocha parcely 285 m2. ME/353/17-12

1 500 000,-Kč 725 797 757

B

E
X

K
LU

SI
V

N
Ě

3.350.000 Kč 737 123 132

Čunín / okres: Prostějov

Prodej domku v obci Čunín, před rekonstrukcí, v rámci které může budoucí majitel zvětšit užitnou 
plochu domu a realizovat např. vestavbu do podkroví, a svým charakterem je určen jak k rekreaci, tak 
k trvalému bydlení.   ME/371/18

450 000,-Kč 725 325 125

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Vyškov / okres: Vyškov

Prodej nadstandardní prvorepublikové rodinné vily se zahradou, terasou a garáží, v blízkosti centra 
města Vyškov, ulice Jiráskova. Obytná plocha 216 m2, po kompletní generální rekonstrukci s důrazem 
na zachování původního rázu domu a náleží k ní pozemek o celkové výměře 696 m2.  ME/324/19

Cena v RK 603 177 776

D

3.350.000 Kč 737 123 132

Vrbátky / okres: Prostějov

Prodej řadového RD 5+1 s obytným podkrovím a vestavěnou garáží v obci Vrbátky s pozemkem 
o celkové výměře 563 m2, vč. zastavěné plochy a nádvoří. Sauna a letní kuchyně se vstupem na 
zahradu. Na zahradě je krytý bazén, venkovní vířivka, altán s posezením a udírnou. ME/301/19

5 390 000 Kč  603 177 776

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Kroměříž / okres: Kroměříž

Prodej řadového domu 5+1 s garáží a zahradou. Dům je kolaudován v roce 1978, dobře dispozičně 
řešen. Prošel částečnou rek. ( rozvody vody a kanalizace, kotel, zateplení S strany a částečně vyměně-
na oken). Dům je ve velmi dobrém stavu, slunný, suchý, ihned k nastěhování. PENB G  KMZ/95982

4 500 000 Kč 603 273 467

Držovice / okres: Prostějov

Bungalov RD03 4+kk v obci Držovice, užitná plo-
cha 94,95 m2, výměra pozemku 372 m2. Obývací 
pokoj s kuchyňským koutem 30 m2, tři ložnice 11,5 
m2, 12,6 m2 a  11,2 m2, koupelna, WC, technická 
místnost, terasa.  ME/268/19-2

4 030 000 Kč  603 177 771

G

Nový Dvůr u Filipovic / okres: Opava

Prodej RD 3+1+ hospodářská část, garáž a stodo-
la. Krásné klidné místo na polosamotě. Velký poze-
mek 3895 m, vlastní vrt, studna, možnost rozdělení 
pozemku na další parcely.
 OPA/19/040

1.090.000 Kč 734 446 660

G

3.350.000 Kč

Gručovice / okres: Opava

Prodej zemědělské usedlosti - RD se stodolou, dílnou a zahradou. Byla započata rekonstrukce - krovy, 
krytina. Velký pozemek 5.990 m2. Velmi klidná obec, 18 km od Opavy, dobrá dostupnost do Ostravy.
 OPA/18/151

1.680.000 Kč 737 123 132

G



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY8 domy

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

SLUNNÉ POZEMKY
VRAHOVICE

PRODEJ STAVEBNÍCH POZEMKŮ
VELIKOST OD 598 m2 DO 740 m2

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ NA KAŽDÉM POZEMKU
DOKONČENÁ PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE
IDEÁLNÍ TVAR POZEMKU
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
CENA: OD 2.090,- Kč/m2

www.jhreality.cz
tel.: 608 805 659, 775 341 705, e-mail: jhreality@jhreality.cz

3.350.000 Kč 737 123 132

Martinice / okres: Kroměříž

Prodej novostavby patrového domu se zahrádkou v obci Martinice nedaleko Holešova. Dům je 
před dokončením. Vytápění i ohřev vody bude zajišťovat plynový kondenzační  kotel. Součástí 
domu 2x garážové stání. V obci veškerá občanská vybavenost. PENB  G nedoložen  KMZ/95976

cena v RK 603 273 467

N
O

V
IN

K
A

3.350.000 Kč 737 123 132

Kroměříž / okres: Kroměříž

Prodej rodinného domu v blízkosti centra města. Od roku 1998 je 1.NP domu adaptováno na prodej-
nu s jídelnou, v podkroví je byt 2+1 s terasou (35 m2) s nádherným výhledem na Květnou zahradu. 
U domu je malý dvorek. Dům je napojený na veškeré IS. Vhodné pro podnikání. PENB G  KMZ/95962

3 290 000 Kč 603 273 467

3.350.000 Kč 737 123 132

Kroměříž / okres: Kroměříž

Prodej RD 2+1 s garáží a terasou nedaleko centra KM. Velkou výhodou je přilehlá zahrada o výměře 
530m2 orientovaná na západ. Jedná se o cihlový, kompletně podsklepený dům s možností rozšíření 
v půdním prostoru o dva další pokoje. Dům je napojen na veškeré IS. PENB G  KMZ/95958

cena v RK 603 273 467

3.350.000 Kč 737 123 132

Kroměříž / okres: Kroměříž

Prodej měšťanského domu se zahradou v historickém centru města. Dům je částečně podsklepen, sou-
časně disp. řešen jako 2x 2+1 a 1x 1+1 se zázemím, terasou (cca 14m2), prostornou půdou s možností 
rozšíření o další samostatný byt a garáží. Napojení na veškeré IS. PENB G   KMZ/95681

cena v RK 603 273 467 3.350.000 Kč

Kojetín / okres: Přerov

Prodej RD se dvěma samostatnými bytovými jednotkami 3+1 a 2+1 a zahradou v centru obce 
Kojetín. Celková plocha pozemku je 881 m2, dům je napojem na veškeré inž. sítě včetně plynu. 
Navazující zahradu je možné využít jako stavební pozemek. PENB G - nedoložen. KMZ/95966

cena v RK  603 273 467



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 9inzerce

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY10 domy / nebytové prostory  

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Hulín / okres: Kroměříž

RD 3+1 s hospod. prostory a pozemkem 1610 m2. 
Dům prošel částečnou rek. rozvody vody, el., plynu, 
odpad, nový plynový kotel a bojler. Vytápění plyno-
vým kotlem, možnost topení i na tuhá paliva. Okna 
jsou původní dřevěná. PENB G  KMZ/95183

cena k jednání 603 273 467

Stará Ves / okres: Přerov

RD 1+1 se zahrádkou cca 255 m2 v obci Stará Ves. 
Vytápění na tuhá paliva a  el. přímotop. Ohřev 
vody el. bojlerem. Dům napojen na obecní kana-
lizaci a vodovod. Dům je k rekonstrukci. Vhodný 
pro rekreaci i bydlení. PENB G KMZ/95504

550 000 Kč 603 273 467 3.350.000 Kč 737 123 132

Kostelany / okres: Kroměříž

Prodej dvoupodlažního RD s  garáží a  možností rozšíření obytné plochy do podkroví v  klidné 
rekreační obci Kostelany. K domu náleží rozsáhlý pozemek o rozloze cca 7.000 m2, vhodný k ze-
mědělskému využití či chovu domácích zvířat. PENB G  KMZ/95856

 cena v RK 603 273 467

Napajedla / okres: Zlín

Nabízíme řadový RD se zahradou a  neb. prostory. 
Dům je cihlový, disp. řešený 2x 3+1 o užitné ploše 
210 m2. Dům je ideální ke spojení bydlení a podni-
kání (dílna, servis aj.). Je napojen na všechny IS, určen 
k rekonstrukci. PENB G  KMZ/95885

1 490 000 Kč 603 273 467 3.350.000 Kč 737 123 132

Kroměříž / okres: Kroměříž

Prodej třípodlažního historického měšťanského domu  v centru Kroměříže. V přízemí jsou dva 
obchodní prostory se zázemím. Ve 2.NP je kancelář 14,5 m2 se soc. zařízením a byt 3+1 (118 m2) 
s lodžií. Ve 3.NP je byt 2+1 (82,6 m2) s lodžií a 1+1 (49 m2). PENB G nedoložen KMZ/95741

cena v RK  603 273 467

Chvalnov / okres: Kroměříž

RD 2+1 v  obci Chvalnov s  hospod. prostorem 
a  zahradou. Dům prošel částečnou rekonstrukcí 
před 10 lety - koupelna, wc, plynový kotel. Podlahy 
beton - dlažba, PVC. Dům je vhodný i pro rekreaci. 
Volný ihned. PENB G KMZ/95810

1 560 000 Kč 603 273 467

3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, nám. Padlých hrdinů / okres: Prostějov

Pronájem nebytových prostor v přízemí domu o výměře 110 m2 se soc. zázemím a kuchyňkou. Dříve 
zde byla provozovaná školka, rehabilitační cvičení, kanceláře. Vlastní plyn. ÚT, elektroměr a vodo-
měr.  JHR/18/972

7.500 Kč/měsíc 608 805 659

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, Rostislavova ul. / okres: Prostějov

Pronájem nebytových prostor v přízemí o ploše 25 m2. Samostatný vstup z ulice s výlohou, soc. 
zazemí, kuchyňský koutek, podlahové vytápění. Vhodné na kancelář, obchod, služby.
 JHR/19/998

4.000 Kč/měsíc 608 805 659

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, Hlaváčkovo nám. / okres: Prostějov

Pronájem nebytových prostor, dosud využívaných jako kadeřnictví, umístěných v 1. patře polyfunkční 
budovy na pěší zóně. Náklady na energie 600 Kč/m2/rok. Výměra 46 m2.
 JHR/19/064

2.000 Kč/m2/rok 608 805 659

D

Pv, Olomoucká ul. / okres: Prostějov

Pronájem haly pro výrobu či skladování v 1. pat-
ře objektu. Plocha 822 m2, zázemí s  kancelářemi 
a soc. zařízením 164 m2. Možnost rozšíření o skla-
dy v areálu. Výtah, 2 rampy, parkování.
 JHR/18/955

800 Kč/m2/rok 608 805 659

G

Pv, Wolkerova ul. / okres: Prostějov

Pronájem kosmetického studia o  ploše 100 m2 
v 1. patře. Lze využít i  jako kanceláře, jazykovou 
školu apod.

 JHR/19/014

7.000 Kč/měsíc 608 805 659

G

Pv, Plumlovská ul. / okres: Prostějov

Pronájem reprezentativní dvoupodlažní prodejny 
o ploše 288 m2 + kanceláře a soc. zázemí 101 m2. 
Podružná měřidla, centrální vytápění.

 JHR/19/015

21.000 Kč/měsíc 608 805 659

G

Pv, Svatoplukova ul. / okres: Prostějov

Pronájem skladovacích prostor 190 m2 v  přízemí 
(cena 10.000 Kč/měsíc) a dalších 190 m2 ve 2. pa-
tře (cena 7.500 Kč/měsíc). Propojeno nákladním 
výtahem, vytápěno.
 JHR/19/013

od 7.500 Kč/měsíc 608 805 659

G

Pv, Hlaváčkovo nám. / okres: Prostějov

Pronájem zařízené kanceláře 43 m2 ve 2. patře 
v obchodní galerii Atrium. 

 JHR/19/016

6.450 Kč/měsíc 608 805 659

D

Pv, Lutinovova ul. / okres: Prostějov

Pronájem souboru kancelářských prostor ve 2. pat-
ře budovy v centru města. Plocha celkem 225 m2 + 
soc. zázemí. Možnost nájmu po částech.

 JHR/18/909

1.000 Kč/m2/rok 608 805 659

G



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 11nebytové prostory

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

3.350.000 Kč 737 123 132

Pv, sídl. Svobody / okres: Prostějov

Pronájem obchodních prostor v přízemí nákupního centra Haná, o celkvé výměře 170 m2. Klimatiza-
ce, vzduchotechnika. Nájem uveden bez energií. 
 JHR/19/060

55.000 Kč/měsíc 608 805 659

G

Pv, sídl. Svobody / okres: Prostějov

Pronájem kanceláře v 1. patře, 2 místnosti o vý-
měře 20 a 12 m2. Nájem vč. vytápění a vody, elek-
třina se platí samostatně. 

 JHR/19/059

5.000 Kč/měsíc 608 805 659

G

Pv, Svatoplukova ul. / okres: Prostějov

Pronájem nebytových prostor ve dvorního traktu. 
Přízemí - plocha 80 m2, 1. patro - 80 m2 (cena po 
7.500 Kč/měsíc), 1. patro 38 m2 (cena 4.000 Kč/mě-
síc), centrální vytápění, podružný elektroměr. 
  JHR/18/944

od 4.000 Kč/měsíc 608 805 659

G

Pv, centrum / okres: Prostějov

Pronájem obchodu v  obchodní galerii Atrium. 
Přízemí, plocha 25 m2, 2 výlohy do ulice, 1 do ga-
lerie. Záloha na služby 1.250 Kč/měsíc. Volné po 
dohodě.
 JHR/19/050

6.250 Kč/měsíc 608 805 659

G

Opava/Bochenkova / okres: Opava

Pronájem kancelářských prostor o výměře 65 m2, 
3.patro. 4 kanceláře , soc. zářízení, klimatizace, 3 x 
parkovací místo. 

 OPA/19/008

8.500 Kč/měs. 603 247 440

Hradec nad Moravicí / okres: Opava

Pronájem nově zrekontruovaného KP o  výměře 
300 m2. Vlastní měření elektřiny a vody, vytápění 
dřevem, možnost i plynem. Vhodné pro montážní 
výrobu, autoservis, kartonáž apod.
 OPA/19/012

info v RK 775 766 105

Opava/Pekařská / okres: Opava

Pronájem KP o výměře 29 a 23 m2, v přízemí cih-
lového domu. Dvě výlohy, zabezpečovací systém, 
soc. zázemí. Cena včetně vytápění.

 OPA/17/074

11.000 Kč/měs. 603 247 440

G

Opava/Kolářská / okres: Opava

Pronájem KP v  centru města o  výměře 84 m2. 
Přízemí a 1. patro, Vytápění stropními infrapanely 
s  regulací teploty samostatné měření energií. Za 
budovou je možné parkování pro 2 osobní vozidla.  
 OPA/19/010

17.000 Kč/měs. 603 247 440

G

Opava/Ostrožná / okres: Opava

Pronájem KP o celkové výměře 114 m2, v přízemí 
cihlového domu v centru města. Prodejní prostory, 
kancelář, sklady, vlastní plyn. vytápění, vlastní mě-
ření energií. 
  OPA/18/309

18.000 Kč/měs. 734 446 660

Opava/Těšínská / okres: Opava

Pronájem nově zrekonstruovaných komerčních 
prostor v blízkosti Tesca. Prostory od 14,5 m2 - 74 
m2. K dispozici pronájem reklamních ploch a skla-
dových prostor. Před budovou velké parkoviště, 
MHD. OPA/16/069

od 2.180 Kč/měs. 603 247 440

Opava/Hrnčířská / okres: Opava

Pronájem kancelářských prostor v  centru města. 
Kanceláře od 23 m2 až 40 m2, v  domě je výtah, 
soc. zázemí.

 OPA/15/045

od 1.700 Kč/měsíc 775 661 357

Hradec nad Moravicí / okres: Opava

Pronájem parní pekárny o celkové ploše 105 m2. 
Pekárna je kompletně zařízená včetně pece, mí-
chaček, beden, rampy, atd. Částečný odbyt zabez-
bečený přímo v místě. 
 OPA/18/205

15.000 Kč/měs. 603 247 440

Opava / okres: Opava

Pronájem KP o  výměře 64 m2, s  velkou výlohou 
a klimatizací v centru města. Vhodné jako prodej-
ní prostory nebo menší výroba.

 OPA/19/216

20.000 Kč/měs. 602 563 036

G

Opava/Hradecká / okres: Opava

Pronájem 4 nebytových prostorů ve 2. patře cih-
lového domu. Soc. zázemí, samostatné vchody, 1 
místnost cca 20 m2. v blízkosti centra města.

 OPA/18/041

3.000 Kč/měs. 775 766 105

Hradec nad Moravicí / okres: Opava

Pronájem nebytových prostor - bývalé ordina-
ce o  výměře 50 -100 m2, 1. patro. 5 místostí, 2x 
vchod, vhodné jako oridinace, kanceláře, kadeř-
nictví apod.
 OPA/18/121

12.000 Kč/měs. 603 247 440 3.350.000 Kč

Žimrovice / okres: Opava

Prodej sportovně rekreační střediska – ubytování, restaurace, wellness centrum a velká tělocvič-
na. Stálá dlouholetá klientela.
 OPA/19/032

26.000.000 Kč 734 446 660



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY12 nebytové prostory

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Opava/Bílovecká / okres: Opava

Pronájem KP o výměře 68 m2, přízemí s výlohou. 
Hlavní vchod od hlavní cesty, vedlejší do zahrady, 
vytápění krbovými kamny. V  blízkosti obchod, 
MHD.
 OPA/19/148

8.500 Kč/měs. 603 247 440

Opava/Pekařská / okres: Opava

Prodej zavedeného penzionu v  blízkosti centra 
města, 13 pokojů, restaurace, venkovní zahrádka. 
Stálá klientela, stabilní výnosy, možno převzít za pl-
ného provozu s veškerým zařízením a vybavením
 OPA/18/304

cena v RK 734 446 660

G

Opava/Provaznická / okres: Opava

Prodej komerčního areálu, jedná se o  1 budovu 
cca 500 m2 s nádvořím, 2 budova se třemi gará-
žemi a půdním protorem. Vypracovaná studie na 
wellness centrum. Areál se nachází podblíž centra 
města. OPA/11/385

2.990.000 Kč 734 446 660

G

Opava/Praskova / okres: Opava

Prodej komeční budovy v  centru města. Sedmi-
podlažní budova o celkové užitné ploše 2.457 m2, 
sklady, kanceláře, nákladní výtah, od r. 1992 probí-
haly úpravy. Využití jako sklady, kanceláře, prodej-
ny.  OPA/18/278

cena v RK 734 446 660

G

Opava / okres: Opava

Prodej nemovitosti pro výrobu, sklady, administra-
tivu a  ubytování. Areál má výhodnou polohu na 
kraji města poblíž zastávky MHD s dopravním na-
pojením na nově budovaný severní obchvat Opa-
vy.  OPA/18/213

14.900.000 Kč 734 446 660

G

Opava/Pekařská / okres: Opava

Pronájem KP s  bezbariérovým přístupem o  vel. 
56 m2, přízemí. Samostatný vstup, WC, parkování 
u domu.

 OPA/17/141

7.000 Kč/měs. 775 661 357

G

Opava/třída Spojenců / okres: Opava

Prodej kom. nemovitosti, 9 nájem. bytů + wellness 
centrum, zahrada, garáž, krytý bazén, altán. Vše 
plně vybaveno nábytkem a  zařízením, po rekon-
strukci, douhodbě pronajato, dobrá návratnost 
investice. OPA/19/126

cena v RK 734 446 660

D

3.350.000 Kč

Opava/Hillova / okres: Opava

Prodej komerčního areálu s  dvoupodlažní budovou a  pozemky.  Budova sloužila k  výrobě 
a zpracování pletených výrobků. Už. plocha 392 m2, pozemky 922 m2.
 OPA/19/224

cena v RK 775 661 357

D

Opava/Na Rybníčku / okres: Opava

Prodej bývalé pivnice. Suterén, 166 m2, vstupní 
hala, vinárna s výčepem, salónek, přípravna jídel, 
šatna, soc. zázemí. Prodej včetně vybavení. Vlastní 
plyn. kotel. Cihl. dům v blízkosti centra.
 OPA/19/219

2.300.000 Kč 737 123 132

Opava/Dolní nám. / okres: Opava

Prodej nebytového prostoru o výměře 28 m2 v 2.
NP cihlového domu v centru města. Soc. zázemí 
na patře, výloha do chodby. Vhodné jako prodej-
na, kanceláře, ordinace, kosmetika.
 OPA/19/031

590.000 Kč 734 446 660

G

Opava/Krnovská / okres: Opava

Prodej KO - reprezentativní sídlo firmy s vlastním 
uzavřeným parkováním. Využití jako ordinace, ob-
chod, kanceláře, prodejní sklady. Vlatní fotovol-
taická elektárna na střeše.
 OPA/19/136

15.000.000 Kč 734 446 660

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Holešov / okres: Kroměříž

Prodej komerč. areálu o výměře 4143 m2 v okrajové části Holešova. Jedná se o zavedený autoservis 
a autobazar. Areál tvoří admin. část, sklad, obchodní výstavní část, dílny a garáže. Areál je oplocený, 
uzavřený, manipulační plocha cca 3616 m2, frekventované místo. PENB G KMZ/95693

cena v RK 603 273 467

Kroměříž / okres: Kroměříž

Pronájem NP 185 m2 v  lokalitě Slovan. Prostor 
je dvoupodlažní se soc. zařízením a  šatnou (ku-
chyňkou) Parkoviště i  pro zákazníky, příjezd NA. 
Vhodné na kanceláře, vzorková prodejna, služby, 
drobné podnikání. PENB G KMZ/94747

cena v RK 603 273 467

Hulín / okres: Kroměříž

Prodej části komerčního objektu. Jedná se o prostor 
ve 2.NP, plocha cca 410 m2, kancelář, 2x šatna se so-
ciálním zařízením. K dispozici nákladní rampa a vý-
tah. Součástí prodeje je podíl na společných částech 
budovy a přilehlých pozemků. PENB G  KMZ/95291

 cena v RK 603 273 456 3.350.000 Kč 737 123 132

Kroměříž / okres: Kroměříž

Pronájem obchodního prostoru (150 m2) v přízemí komerčního objektu v okrajové části Kroměříže 
s výbornou dostupností na D1 a dostatečným manipulačním místem pro zásobování. Prostor vhodný 
na prodejnu, showroom, kancelář atd.   KMZ/95867

cena v RK 603 273 467



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 13nebytové prostory / pozemky

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Kroměříž / okres: Kroměříž

Prodej komerč. prostor 246 m2 ve víceúčelovém 
domě v obci Kotojedy, okres KM, na hlavním tahu. 
Prostory jsou rozestavěné, variabilní využití (kan-
celář,beauty studio,jiné služby). Možnost odpočtu 
DPH. PENB G KMZ/95789

1 080 000 Kč 603 273 467 3.350.000 Kč 737 123 132

Jeseníky / okres: Bruntál

Nabízíme k prodeji rekreační areál umístěný v CHKO Jeseníky, v blízkosti Pradědu. Součástí areálu 
(11.000 m2) je zrekonstruovaná 3-podlažní zařízená budova s nábytkem (110 lůžek ve 20-ti pokojích, 
jídelna, kuchyně, noční bar, sam. apartmán 3+kk pro majitele, sportoviště). PENB D  KMZ/95925

cena v RK 603 273 461

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc / okres: Olomouc

Pronájem nebytového prostoru se širokým spektrem možného využití v komerčním objektu v centru 
města s dobrou dopravní dostupností. K dispozici 2x 400 m2 plochy(ve 2 patrech), SV 3 m. Přístup 
schodištěm, os. výtahem, nákl. výtahem (1.000 kg), volné ihned. PENB C. KMZ/95188

cena v RK 603 273 461

Pv, Vrahovice / okres: Prostějov

Prodej pozemků k individuální výstavbě rodinných 
domů, dle územního plánu. Velikost parcel 598 
- 740 m2. Na jednotlivé pozemky vyvedena elek-
třina, obecní vodovod a kanalizace. Vybudovaná 
kominukace a veřejné osvětlení. JHR/18/987

od 2.090 Kč/m2 608 805 659

Držovice / okres: Prostějov

Prodej stavebního pozemku na RD s výhledem na 
město o výměře 504 m2, rozměr 23,4 x 21,4 m. In-
ženýrské sítě na hranici. 

 JHR/19/043

1.149.000 Kč 608 805 659

SL
E

V
A

Kralice na Hané / okres: Prostějov

Prodej pozemku na výstavbu rodinného domu 
nebo objektu pro podnikatelské účely. Výměra 
2.041 m2 (rozměr 31 x 66,5 m). Veškeré inž. sítě. 

 JHR/18/911

1.590 Kč/m2 608 805 659

Záhoří / okres: Prostějov

Prodej pozemku v chatové osadě s výhledem na 
město. Neoploceno, možno připojit el. Výměra 
1933 m2.

 JHR/19/047

549.000 Kč 608 805 659

Kostelec na Hané / okres: Prostějov

Prodej oploceného stavebního pozemku ve vil-
kové čtvrti. Výměra 1000 m2, rozměr 10 x 100 m. 
Lze dokoupit zadní část pozemku se samostatným 
vjezdem. Veškeré inž. sítě u  pozemku + vlastní 
studna. JHR/18/938

1.299.000 Kč 608 805 659

Brodek u Prostějova / okres: Prostějov

Nabízíme velmi atraktivní možnost koupě zasíťo-
vaných stavebních pozemků se stavebním povo-
lením a s projektem na typizovaný rodinný dům 
S4 (dispozičně 5+kk). Parcela je určena k řadové 
zástavbě. ME/282/19

1 500 Kč/m2 603 177 711

Dub nad Moravou / okres: Olomouc

Prodej pěkného, rovinatého pozemku pro stavbu 
RD v Lipníku nad Bečvou. Výměra 477 m2, pravi-
delný tvar, vybudovaná příjezdová cesta, na jeho 
hranici jsou veškeré IS (elektřina, plyn, obecní vo-
dovod, kanalizace). ME/291/19

275 Kč/m2 603 177 776

Brodek u Prostějova / okres: Prostějov

V  rámci developerského projektu výstavby RD 
v Brodku u PV nabízíme stavební pozemky určené 
územním rozhodnutím pro řadovou zástavbu s vy-
budovanou infrastrukturou a  IS, které jsou vyjma 
plynu v plném zastoupení.    ME/353/17

od 950,-Kč/m2 725 797 757

Křelov / okres: Olomouc

Prodej krásné zahrady se vzrostlými ovocnými stro-
my o celkové výměře 440 m2, součástí je zděná celo 
podsklepená chatka s verandou o zastavěné ploše 
17 m2. Nemovitost je situována v koncové části obce 
Křelov.    ME/290/19

790 000 Kč 603 177 776

Chomoutov / okres: Olomouc

Vyjímečný developerský projekt POZEMKY CHO-
MOUTOV! Buďte mezi prvními a vyberte si! Z řady 
B vám nabízíme např. pozemek s  označením B1 
o výměře 790 m2 za cenu 3 280,- Kč/m2 vč. DPH.
 ME/291/19-18

2 591 200 Kč 725 797 757

Bítov u Bílovce / okres: Nový Jičín

Prodej stavebního pozemku o výměře 1000 m2. IS 
na hranici pozemku, klidné prostředí. Dobrá do-
stupnost do Ostravy i Opavy.

 OPA/19/202

995.000 Kč 602 563 036



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY14 pozemky / rekreační objekty

METR2REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Opava/Kylešovice / okres: Opava

Prodej stavebního pozemku o výměře 1393 m2, ul. 
Josefská. Možnost připojení na vodovod, elektři-
nu, parcela 63x22m. Klidná okrajová část města.

 OPA/18/250

1.900.000 Kč 734 446 660

Jakartovice/Deštné / okres: Opava

Prodej stavebního pozemku o výměře 415 m2. IS 
na hranici pozemku, klidné a krásné prostředí. 

 OPA/19/220

595.000 Kč 602 563 036

Martinice / okres: Kroměříž

Prodej pozemku v  obci Martinice 2 km od města 
Holešov o celkové výměře 3 569 m2. Vhodný pro bu-
doucí bydlení. IS na hranici pozemku, nová zpevněná 
komunikace s příjezdem z obou stran. 
 KMZ/95738

 600 Kč/m2 603 273 467

Holešov / okres: Kroměříž

Prodej pozemku v  obci Količín u  Holešova 
o celkové výměře 2.017 m2.  Dle územního plánu 
vhodny pro individuální bydlení. Nyní užíván jako 
zahrada se zahradní chatkou a vlastní studnou. IS 
u pozemku. KMZ/95680

cena v RK  603 273 467

Šternberk / okres: Olomouc

Prodej pozemků umístěných nad městem Štern-
berk, v  místě trasy závodů Ecce Homo. Složení 
cca: 38 % lesní pozemek, 45% trvalý travní porost, 
17 % silnice. Pozemky tvoří souvislý celek. Přístup 
přímo ze silnice. KMZ/95586

110 Kč/m2 603 273 461 3.350.000 Kč 737 123 132

Kroměříž / okres: Kroměříž

Prodej dvou rovinatých pozemků o výměře 593 m2 a 636 m2 v okrajové části Kroměříže, Kotojedy. 
Pozemek je zahrnut v ÚP obce pro bydlení. IS jsou k dispozici (vodovod, kanalizace, elektro), přístup 
po asfaltové komunikaci. Prodej i samostatně. KMZ/95774

 2300 Kč/m2 603 273 467

Žalkovice / okres: Kroměříž

Pozemek o celkové výměře 1224 m2 pro stavbu RD 
v obci Žalkovice. Parcela šíře cca 23 m je situována 
v  původní zástavbě. IS v  dosahu (kanalizace, plyn, 
vodovod, el.). V územ. plánu vedeno jako plochy smí-
šené obytné. KMZ/95832

880 000 Kč 603 273 467

Rajnochovice / okres: Kroměříž

Pozemek o  celkové výměře 3144 m2 vhodný pro 
stavbu RD v  obci Rajnochovice, katastr Podhradní 
Lhota, o rozměru cca 30 x 105 m, přístupna z hlavní 
asfaltové komunikace.  Na pozemku pouze elektřina.
 KMZ/95851

1 150 000 Kč 603 273 467

Horní Lapač / okres: Kroměříž

Prodej pozemku v obci Horní Lapač o celkové výmě-
ře 2500 m2. Dle územního plánu pro individuální by-
dlení a část parcely pro budoucí využití zemědělské. 
Nyní v katastru veden jako ovocný sad. IS v dosahu. 
 KMZ/95858

 650 Kč/m2 603 273 467 3.350.000 Kč 737 123 132

Kroměříž / okres: Kroměříž

Prodej zahrady ve vyhledávané lokalitě Mariánov (1153 m2) na okraji města Kroměříž s chatkou (36 
m2) s topením na tuhá paliva. Pozemek je nově oplocen, kůlny na dřevo a nářadí,vlastní studna, nově 
elektřina. KMZ/95922

cena v RK 603 273 467

3.350.000 Kč 737 123 132

Červenohorské Sedlo / okres: Šumperk

Prodej bytu 3+kk v OV ve 2. patře apartmánového domu. Plocha 45 m2, sklep, parkovací stání 
v suterénu, orientace na severozápad, centrální vytápění i ohřev vody. Měsíční náklady: 4.134 
Kč + inkaso (cca 200 Kč el.) JHR/18/923

3.195.000 Kč 608 805 659

C

3.350.000 Kč

Podvihovský mlýnek / okres: Opava

Prodej dřevěné chaty po částečné rekonstrukci. Část. podsklepená, vytápění lokální - kamna, 
suché WC, elektřina. Opava cca 13 km. 
 OPA/17/194

550.000 Kč 608 805 6593.350.000 Kč 737 123 132

Zdounky / okres: Kroměříž

Prodej souboru tří sousedících pozemků se dvěma chatami a vinohradem (2665 m2) v zahrád-
kářské kolonii mezi obcemi Zdounky a rekreační obcí Roštín u Kroměříže. Součástí prodeje je 
i vybavení na pěstování, výrobu a uložení vína. Prodej i jednotlivě. KMZ/95868

 786 000 Kč 603 273 467



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY METR2REALITY OLOMOUC

METR2REALITY OLOMOUC

15

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/Schweitzerova / okres: Olomouc

Prodej komerčního objektu na exponovaném místě v  křižovatce ulic Schweitzerova a  Ibsenova. 
Jedná se o dvoupodlažní polyfunkční nemovitost s obytným podkrovím se zavedenou restaurací, 
barem, vinárnou a bydlením. Budova s potenciálem přestavby na bytový dům. ME/377/18

8 500 000,-Kč 603 177 711

G

Jeseník / okres: Jeseník

Pronájem nebyt. prostoru v centru. Celková výměře 
107 m2. Přízemí o velikosti cca 30 m2, sociální zázemí 
(pánské a  dámské wc) s  úklidovým prostorem. 1. 
patro má výměru 77 m2 se vstupem na balkon. Využití 
jako prodejna, kavárna, apod.  ME/223/18

15 000,-Kč/měsíc 603 107 666

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/U Cukrovaru / okres: Olomouc

Prodej objektu obchodně-administrativního a skladovacího charakteru vč. pozemku o výměře 729 
m2 v Olomouci - Holici, ul. U Cukrovaru. Předmětem prodeje je zděná, podsklepená, dvoupodlažní 
budova vhodná na sídlo firmy, vzorkovou prodejnu, obchodní zastoupení apod. ME/303/19

5 500 000 Kč 603 177 711

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Lipník nad Bečvou / okres: Přerov

Prodej 2 nebytových prostor s výlohou s označením v rámci nové výstavby projektu Nový Lipník. 
Prostory každý o výměře 62,9 m2 se nachází v 1.NP bytového domu s výtahem. Možnost dokou-
pení venkovních park. stání pře domem za cenu 50 tisíc kč + DPH za jedno místo.  ME/293/17-14

2 201 500,-Kč 725 325 125

B

Olomouc/Dolní náměstí / okres: Olomouc

K pronájmu nabízíme kancelář v centru Olomouce. 
Jde o komerční historickou budovu. Celková výmě-
ra kanceláře je 45 m2. Součástí pronájmu je společná 
kuchyňka i  sociální zařízení. V  budově je možnost 
pronájmu i jiných kanceláří.  ME/434/17

7 500,-Kč/měsíc 734 172 171

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/Dolní náměstí / okres: Olomouc

K pronájmu nabízíme velmi reprezentativní kancelářské prostory v centru Olomouce. Jedná se 
o 3 samostatné kanceláře o celkové výměře 57 m2. Součástí pronájmu je společná kuchyňka 
i sociální zařízení. Jedná se o 2.NP komerční historické budovy s výtahem.  ME/433/17

9 500,-Kč/měsíc 734 172 171

G

Olomouc/Pavlovická / okres: Olomouc

Pronájem nebytových prostor v  Olomouci na ulici 
Pavlovická. Jedná se o prostory o celkové výměře 83 
m2 umístěné v polosuterénu cihlového domu. Prosto-
ry jsou vhodné pro provozování baru, vinárny, vinoté-
ky, obchodu, provozovna služeb, apod.   ME/210/18

8 500,-Kč/měsíc 603 107 666

G

Olomouc/Dolní náměstí / okres: Olomouc

K pronájmu celé patro budovy v centru Olomouce 
- Dolní náměstí, bývalá ČSOB.  Celková výměra je 
267 m2. Jedná se o kancelář 44 m2, spisovnu 32 m2 
a půdu 191 m2 (možno využít jako ateliér), soc. zázemí 
na patře.   ME/417/18

28 000,-Kč 734 172 171

D

3.350.000 Kč 737 123 132

Mohelnice / okres: Šumperk

Prodej luxusní restaurace v Mohelnici, cca 8 let po kolaudaci, nacházející se v krásném a udržovaném 
parku nedaleko centra města. Zastavěná plocha je 249m2, celková kapacita 63 míst. V patře se pak 
nachází VIP salonek s vlastním barem, venkovní zahrádka o kapacitě 40 míst.  ME/332/19

cena v RK 603 177 771

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Olomouc/Chválkovice / okres: Olomouc

Pronájem skladovacích prostor v Olomouci - Chválkovicích. Jedná se o samostatně stojící dvoupod-
lažní budovu, která se nachází v průmyslovém, střeženém areálu. Vedle budovy jsou parkovací místa 
pro cca 12 osobních automobilů, bezproblémový příjezd nákladních aut i kamionů.  ME/230/19

40 000,-Kč/měsíc 734 172 171

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Domašov nad Bystřicí / okres: Olomouc

Víceúčelová nemovitost v Domašově nad Bystřící. Jedná se o cihlový, podsklepený, dvoupodlažní 
objekt s možností rozšíření do podkroví. Způsoby využití od rodinného sídla, sídla společnosti, spolku 
či zájmové organizace, po menší hotel, dětský domov, domov důchodců či ubytovnu.   ME/228/19

2 830 000,-Kč  725 797 757

G

Olomouc/Na Letné / okres: Olomouc

Prodej nebytových prostor v Olomouci - Lazcích, ul. 
Na Letné, část. Jedná se o  přízemní objekt bývalé 
výměníkové stanice o zastavěné ploše 235 m2, který 
byl zrekonstruován a  využíván jako fitness centrum.    
 ME/307/19

3 250 000 Kč 603 177 711

G

Olomouc/Libušina / okres: Olomouc

Pronájem kancelářských prostor v  Olomouci - Běli-
dlech. Jedná se o 3 kanceláře v uzavřeném objektu 
s možností parkování a vjezdu osobních i nákladních 
vozidel. K pronájmu i skladovací hala o výměře 153 
m2. ME/278/19

700Kč/m2/rok 603 107 666

G



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINYMETR2REALITY OLOMOUC16

sídlo: Litovelská 1340/2C, 779 00 Olomouc, certifikováno: ISO 9001:2000, telefon: +420 585 430 430, email: metr@metr2reality.cz

w w w . m e t r 2 r e a l i t y . c zwww.metr2reality.cz
Kontaktujte naše realitní makléře

správa nemovitostí                                                         
email: lucie@metr2reality.cz
tel.: 734 172 171
 Bc. Lucie Mrázková

makléř                                                          
email: nada@metr2reality.cz
tel.: 603 177 771
Naďa Čunderlová

marketing, administrativa                                                       
email: petra@metr2reality.cz
tel.: 733 676 533
Bc. Petra Procházková

makléř
email: pavla@metr2reality.cz
tel.: 725 797 757
Pavla Gottwaldová, DiS.

jednatel společnosti 
- makléř       
email: m@metr2reality.cz
tel.: 608 775 777
Mgr. Martin Minář

                                                     
makléř, administrativa
email: radka@metr2reality.cz
tel.:  725 325 125
Radka Můčková

makléř                                                          
email: mila@metr2reality.cz
tel.: 603 107 666
Míla Zacpalová, DiS.

vedoucí kanceláře                                                         
email: vesela@metr2reality.cz
tel.: 603 101 838
Pavla Veselá

                                                     
makléř
email: dan@metr2reality.cz
tel.:  603 177 776
Daniel Maciuch

makléř                                                          
email: z@metr2reality.cz
tel.: 603 177 711
Mgr. Zdeněk Vaněčka

Realitní noviny jsou vydávány za podpory  
čtyř realitních kanceláří moravského kraje

3.350.000 Kč 737 123 132

Suchý Žleb / okres: Olomouc

Prodej krásné rekreační chaty, nacházející se v klidném, malebném prostředí obklopeném lesy 
uprostřed chatové osady Suchý Žleb, k.ú. Hlubočky. Zastavěná plocha 72 m2, udržovaná zahrada 
s výměrou 448 m2, jejíž součástí je letní dlážděné posezení se zahradním krbem. ME/350/19

990 000 Kč 603 177 711

3.350.000 Kč 737 123 132

Těšetice/Vojnice / okres: Olomouc

Prodej nadstandardní novostavby řadového zděného RD 4+1 o celkové užitné ploše 181 m2 
s vestavěným průjezdem pro parkování a pozemkem o celkové výměře 506 m2, v obci Těšetice-
-Vojnice. V současné době se nachází ve fázi výstavby, dokončení 12/2019.  ME/238/19

5 900 000,-Kč 603 177 776

B

3.350.000 Kč 737 123 132

Bohuňovice / okres: Olomouc

Pronájem obchodních prostor v obchodním centru ve středu obce Bohuňovice. Jedná se o přízemní 
prostory se sociálním zázemím a s výlohou o výměře 130 m2. K dispozici rampa pro zásobování. 
Vhodné pro zřízení prodejny, kavárny, apod. Nelze zřídit prodejnu potravin.  ME/366/19

8 000 Kč/měsíc 603 107 666

G

3.350.000 Kč 737 123 132

Jakoubka ze Stříbra / okres: Olomouc

Prodej pěkného cihlového bytu 3+1 s balkonem, OV, o celkové výměře 66 m2, situovaného ve 
3. NP bytového domu po kompletní revitalizaci v Olomouci, ul. Jakoubka ze Stříbra. Byt prošel 
kompletní vkusnou rekonstrukcí a náleží k němu sklep 8 m2.  ME/351/19

2 750 000 Kč 603 177 776

G

PRODEJCE INVESTOR

Mgr. Zdeněk VaněčkaPavla Gottwaldová, DiS.

725 797 757 603 177 711

PRODEJ STAVEBNÍCH POZEMKŮ

PRÁVĚ PROBÍHÁ
PŘÍPRAVA ÚZEMÍ


